

Anpartsselskabet KlapS

CVR-nr. 15668881

Frederikkevej 7

2900 Hellerup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.10.2016

Dirigent

Navn: Peter Ingemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet KlapS
Frederikkevej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 15668881
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Peter Ingemann, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er musikforlag samt anden virksomhed indenfor musikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 707 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.098 t.kr. og en egenkapital på 4.631 t.kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.077.117	880
Andre eksterne omkostninger		<u>(51.410)</u>	<u>(51)</u>
Driftsresultat		1.025.707	829
Andre finansielle indtægter		1.243	110
Andre finansielle omkostninger		<u>(119.916)</u>	<u>(8)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		907.034	931
Skat af ordinært resultat	1	<u>(200.000)</u>	<u>(147)</u>
Årets resultat		<u>707.034</u>	<u>784</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>707.034</u>	<u>784</u>
		<u>707.034</u>	<u>784</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		371.837	3
Andre tilgodehavender		1.589	2
Tilgodehavender		373.426	5
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.619.461	3.738
Værdipapirer og kapitalandele		3.619.461	3.738
Likvide beholdninger		1.105.016	638
Omsætningsaktiver		5.097.903	4.381
Aktiver		5.097.903	4.381

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	200.000	200
Overført overskud eller underskud		4.431.383	3.724
Egenkapital		4.631.383	3.924
Skyldig selskabsskat		200.000	219
Langfristede gældsforpligtelser		200.000	219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Skyldig selskabsskat		219.000	187
Anden gæld		27.520	31
Kortfristede gældsforpligtelser		266.520	238
Gældsforpligtelser		466.520	457
Passiver		5.097.903	4.381
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.724.349	3.924.349
Årets resultat	0	707.034	707.034
Egenkapital ultimo	200.000	4.431.383	4.631.383

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	200.000	219
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(72)</u>
	<u>200.000</u>	<u>147</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>200.000</u>	1,00	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>		<u>200.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Larsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.